## Press Release - "Peace On The Street"

5 मई 2019, रविवार को प्रजापिता ब्रह्माकुमारीज़ ईश्वरीय विश्व विद्यालय के घाटकोपर सबजोन के अंतर्गत कर्जत शाखा ने विश्व के लिए शांति दान हेतु "पीस ऑन स्ट्रीट" कार्यक्रम का आयोजन किया | इस कार्यक्रम के अंतर्गत शाम को 5.30 से 6.30 के बीच 100 से अधिक भाई बहनों ने संगठित रूप में भीड़-भाड़ वाले रोड पर, सामने से गुजरनीवाली गाड़ियों के आवाज के बीच, रोड के पाथवे पर बैठकर, प्राचीन राजयोग विधि के द्वारा शांति एवं सुकून का वातावरण बनाने, शांति के प्रकम्पनों को चारों ओर फैलाये । इस अवसर पर घाटकोपर सबज़ोन की डायरेक्टर आ. नलिनी दीदीजी, विष्ठ राजयोगा टीचर ब्रह्माकुमारी विष्णु बहन, कर्जत सेवाकेंद्र की विरष्ठ बहन डॉ बी. के. कीर्तिमाला, उपस्थित थे. उनके साथ अनेक मान्यवर हस्तियाँ उपस्थित थे जैसे की Corporator - Mr. Balwant Ghumare, Anglo Eastern Maritime Acadamy के Captain - Mr. Murti और Instructer Mr. Kotian, Child Specialist - Dr. Premkumar Jain. local Press Reporter- Mr. Khandare.

## **News Karjat**

Karjat Centre of Prajapita Brahma Kumaris Ishwariya Vishwa Vidyalaya Ghatkopar Sub zone organized a programme, 'PEACE ON THE STREET,' to donate vibrations of peace on 5<sup>th</sup> May 2019. In this program which was held in the evening from 5.30 to 6.30 pm, more than 100 brothers and sisters gathered in a crowded road to practice ancient Raj Yoga, in the midst of sound of vehicles, on the pathway of the road, in order to create an atmosphere of peace, calmness. The main personalities who were present, included Director of Ghatkopar Sub Zone Respected Rajyogini Brahmakumari Nalini Didiji, Senior Brahmakumari Teacher Vishnu Behan, Senior Rajyoga Teacher of Karjat Sewakendra Dr. B K Kirtimala .

Along with them prominent personalities of Karjat who were present - Corporator – Mr. Balwant Ghumare, Captain of Anglo Eastern Maritime Academy– Mr. Murti and Instructor Mr. Kotian, Child Specialist – Dr. Premkumar Jain. Local Press Reporter, Mr. Khandare.